
1 

 

 

T E C H N I C K É  S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  
  
  

 
 
 
 
Naše značka: 121058                                         Hradec Králové:  6.5.2021 
 

Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 

K veřejné zakázce č. 121058 zadávané v podlimitním režimu formou zjednodušeného podlimitního 
řízení dle § 53 odst. 1 a přílohy č. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a 
účinném znění (dále jen „zákon“), s názvem: 

 

„Užitkové vozidlo do 3,5 t, skříňové“ 
 

Zadavatel: 

Jméno:   TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
(příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr  52) 

Sídlo:   Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 500 08 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel 
IČ:    64809447 
DIČ:   CZ64809447 
bankovní spojení:  636270217/0100 
Kontaktní osoba:                Zdeněk Žák, tel.: 722 952 767, e-mail: zak@tshk.cz 
 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

 
Jako zadavatel výše uvedeného zadávacího řízení Vám předkládáme ve smyslu § 99 zákona č. 134/2016 Sb. 
následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám předmětné veřejné zakázky, které si dne  
3.5. 2021 vyžádal jeden z potenciálních účastníků zadávacího řízení. 
 

 
1)  Dotaz potenciálního účastníka:  

Je možnost dodání alternativní barvy? (bílá / šedá / černá) Oranžová není pro odpovídající model dostupná.  

 
Odpověď zadavatele: 

Ne, je požadována barva oranžová z důvodu vyšší bezpečnosti při práci na veřejných komunikacích, vozidlo 
je určeno pro správu komunikací. 
 

 
2)  Dotaz potenciálního účastníka:  

Je možnost dodání alternativě otevírání dveří nákladového prostoru do 180°? Více jak 180° je dostupné 
pouze u větších modelů dodávek, které vylučujete požadovanými rozměry vozu. 
 

Odpověď zadavatele: 

Ano, lze dodat otevírání dveří do 180ᵒ, v tomto případě však požadujeme aretaci dveří 90ᵒ a 180ᵒ. 
 

 
3)  Dotaz potenciálního účastníka:  

Šírka odpovídajícího vozu bez zrcátek je 1920 mm, se zrcátky 2204 mm. V zadávací dokumentaci uvádíte 
1900 – 2100 mm. Vaše rozměry jsou se zrcátky nebo bez? Splním se svými rozměry Vaše zadání? 

 
Odpověď zadavatele: 

mailto:zak@tshk.cz


2 

 

Šířka vozidla je uvedena bez zpětných zrcátek. 
 
 

4)  Dotaz potenciálního účastníka:  

Z jakého důvodu prosím uvádíte tažné zařízení A50-X? Tříd a typů tažných zařízená je více. Pro splnění 
konkrétního požadavku je relevantní spíše požadavek ve smyslu maximální povolené hmotnosti přívěsu 
nebo maximální svislé zatížení na čep. Mohu požádat o upřesnění zadání tohoto bodu nebo vypuštění 
konkrétní třídy tažného zařízení? Dodání TZ není principiálně žádný problém... 

 
Odpověď zadavatele: 

Tažné zařízení požadujeme dodat schválené dle směrnice 94/20/ES nebo EHK/OSN č. 55, tažný čep ISO-50X. 
Zatížitelnost bude závislá na typu dodávaného vozidla v návaznosti na nejvyšší technicky přípustnou 
/povolenou hmotnost přípojného vozidla, která je dána výrobcem vozidla. 
 
 

5)  Dotaz potenciálního účastníka:  

Boční dveře u odpovídajícího vozu nejsou přístupem do nákladového prostoru, jak uvádíte v zadání VZ, ale k 
druhé řadě sedadel. Je tato skutečnost dle Vašich představ? 

 
Odpověď zadavatele: 

Ano, boční dveře na pravé straně mohou být posuvné do prostoru druhé řady sedadel. 
 

6)  Dotaz potenciálního účastníka:  

Požadavek na kombinovanou spotřeba 7lt / 100km uvádíte dle jaké normy? NEDC nebo WLTP? 
 

Odpověď zadavatele: 

 Normovaná spotřeba paliva je uvedena dle standardu WLTP. 

 
7)  Dotaz potenciálního účastníka:  

Požadujete počet 5 míst k sezení. Varianta 5 sedadel, tedy 2+3, je za příplatek. Je možno dodat vůz se 6 
standardními sedadly ve dvou řadách, tedy 3+3 sedadly? Existuje technický nebo uživatelský důvod k 
dodání vozu s 5 sedadly? 
 

Odpověď zadavatele: 

Vozidlo bude sloužit pro dopravu dvou až pěti osob, přičemž plnohodnotné sedadlo spolujezdce 
považujeme za lepší variantu s ohledem na pasivní bezpečnost samostatného sedadla. 

 
 

Další podmínky a informace:  

 
V souvislosti s těmito dodatečnými informacemi zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek takto: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 25.5.2021 ve 12,00 hodin. 
 

S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
 Ing. Tomáš Pospíšil 
 ředitel  

             TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 


		2021-05-06T08:05:47+0200
	Ing. Tomáš Pospíšil




